

STYKLISTE

Side 1

MODEL HR2470FT

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
007	921923-8	SKRUE M8x120###(265583-9)	1	
008	345280-4	MØTRIK (HP2051)	1	
009	417630-4	GREB HOLDER (HR2440)	1	
010	158057-6	SIDEGREB 36 (HR2470)	1	
013	162245-9	OMSKIFTERARM (HR2470)	1	
014	233459-8	TRYKFJEDER 3 (BHR162)	1	
015	419192-8	LÅSEKNAP (BHR162)	1	
016	213278-8	O-RING 17 (HR2440)	1	
017	158216-2	GEARHUS KPL. (HR2470FT)	1	
018	266351-3	SCHRAUBE 4x35	4	
019	153290-5	HYLSTER (HR2440)	1	
020	233929-7	FJEDERRING 29 (HR2450FT)	1	
021	267791-8	SKIVE 31 (HR2470FT)	1	
022	233401-9	TRYKFJEDER 32 (HR2450FT)	1	
023	227109-5	TANDHJUL 51 (HR2450FT)	1	
025	158307-9	CYLINDER (HR2470FT)	1	
026	267229-3	SKIVE 28 (HR2440)	1	
027	331769-8	HYLSTER 9 (HH2230)	1	
028	324796-2	SLAGBOLT (HR2811FT)	1	
029	324402-9	RING 10 (HR2450FT)	1	
030	421955-0	SKIVE 13 (BHR240)	1	
031	324216-6	O-RING HOLDER	1	
032	213073-6	O-RING 9 (HR2440)	1	
033	233917-4	RING 28 (HR2440)	1	
034	324733-6	HAMMER (HR2460)	1	
035	213227-5	O-RING 16 HK0500	1	
036	318132-2	STEMPEL (HR2470)	1	
037	267104-3	SKIVE 12 HR2400	1	
038	324215-8	STIFT	1	
039	267104-3	SKIVE 12 HR2400	1	
040	213727-5	O-RING 63	1	
041	211012-0	KUGLELEJE 606ZZ	1	
042	961003-8	LÅSERING S-7	1	
043	233343-7	TRYKFJEDER 7 (HR2450)	1	
044	331768-0	KOPLING (HR2470)	1	
045	324668-1	TANDAKSEL (HR2470FT)	1	
046	219014-0	KUGLELEJE (BHR200)	1	
047	226656-3	TANDHJUL 26 (HR2230)	1	
048	266273-7	INV.SEKSKANTSKRUE M4X12 (4604)	2	
049	345179-3	LEJEAFDÆKNING (HR2440)	1	
050	267234-0	SKIVE 8 (HR2440)	1	
051	211032-4	BALL BEARING 608ZZ	1	
052	324212-4	RING 8 (HR2440)	1	
053	961011-9	STOPRING E-4	1	
054	233342-9	TRYKFJEDER 6	1	
055	345363-0	OMSKIFTERPLADE (HR2450)	1	
056	158215-4	LEJEHUS (HR2470FT)	1	
057	443126-9	FILZ	1	
058	213407-3	O-RING 26 (SR1600)	1	
059	213077-8	DICHTUNG 10	1	
060	210059-1	KUGLELEJE 6000DDW###(211289-7)	1	
061	267213-8	SKIVE 10	1	
062	240092-9	FAN 64	1	
063	515289-2	ANKER (HR2460) INC. 60-62,64,65	1	
064	681670-0	ISOLIERSCHEIBE	1	
065	210023-2	KUGLELEJE 627DDW	1	
066	267804-5	WELLENSCHEIBE 15	1	
067	266334-3	BLECHSCHRAUBE 4x60	2	
068	344871-8	HOLDEPLADE (GD0800C)	2	
069	419716-0	LUFTFUEHRUNG	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL HR2470FT

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
070	626579-9	FELD (HR2460)	1	
071	419718-6	MOTORHUS (HR2470FT)	1	
072	863556-2	TYPENSCHILD HR2470FT	1	
073	194074-2	KULSÆT CB-325	1	
074	638500-6	KULHOLDER (HR2230)	1	
075	650588-6	ELEKTR. AFBRYDER (HR2230)	1	
076	814966-6	SERIEN-NR-SCHILD HR2470FT	1	
077	682566-8	STUDS 10 (RP0910)	1	
078	665890-4	LEDNING H07RN-F###(P-26185)	1	
079	687260-7	HOLDER	1	
080	266324-6	SKRUE 4x22	1	
081	631746-3	LED	1	
082	419717-8	DÆKSEL F. GREB (HR2470FT)	1	
083	266324-6	SKRUE 4x22	1	
084	266324-6	SKRUE 4x22	2	
085	961017-7	STOP RING E-3	2	
086	417796-0	FØRINGSHOLDER (HR2450)	1	
087	233344-5	TRYKFJEDER 4 (HR2450)	2	
088	266374-1	SKRUE 4X25 (GA9020SF)	2	
089	163430-7	REDUCERINGSPLADE	1	
090	227179-4	TANDHJUL 10 (HR2470FT)	1	
091	941102-2	SKIVE 5	1	
094	194080-7	OMSKIFTER SDS-PLUS (HR2450FT) INC. 95-111	1	
095	286263-4	STØVSTUDS 35 (HR2440)	1	
096	233940-9	RING 19 (HR2440)	1	
097	418217-5	AFDÆKNING (HR2450FT)	1	
098	345333-9	STOPPER (HR2450FT)	1	
099	216022-2	STÅLKUGLE 7.0 HR160DW	1	
100	345187-4	FØRINGSSKIVE (HR2440)	1	
101	233916-6	SPIRALFJEDER 21-29 (HR2440)	1	
102	267279-8	UNDERLAGSSKIVE 21 (HR2450FT)	1	
103	324355-2	VÆRKTÖJSHOLDER (HR2450FT)	1	
104	216013-3	STÅLKUGLE 6 (LF1000)	2	
105	231669-1	FJEDER 31 (HR2450FT)	1	
106	345334-7	RING (HR2450FT)	1	
107	418218-3	DÆKSEL (HR2450FT)	1	
108	216018-3	STÅLKUGLE	1	
109	345335-5	BLADFJEDER (HR2450FT)	1	
110	267270-6	UNDERLAGSSKIVE 24 (HR2450FT)	1	
111	233924-7	RING 21 (HR2450FT)	1	
112	892830-1	SCHUTZFOLIE	1	
113	892829-6	SCHUTZFOLIE SERIEN-NR-SCHILD	1	
A01	194079-2	SELVSP. BOREPATRON	1	
A02	324219-0	DYBDEANSLAG	1	
A03	824799-1	TRANSPORTKOFFER	1	
A04	805443-9	HR2470FT PLASTIC CASE LABEL	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL HR2470FT

